Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 25 сентября 2017 года							№ 39/6

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за многолетний добросовестный труд, профессионализм, энергичность, трудолюбие, ответственность и в связи с Днем учителя

- КАЗАНЦЕВУ НАДЕЖДУ АЛЕКСЕЕВНУ – преподавателя государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Марий Эл «Торгово-технологический колледж»;
- МИХАЙЛОВУ ИРИНУ ЛЕОНИДОВНУ – преподавателя государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Марий Эл «Торгово-технологический колледж».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев